Республики Татарстан
Глава Сармаш-Башского сельского

поселения Заинского муниципального
района

ул.Центральная, д.114 , с.Сармаш-Баш,
Заинский район, 423532 тел./факс

8(85558) 3-90-30, e-mail:
Sbash.Zai@tatar.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Татарстан Республикасы
Зэй муниципаль районы Сармаи.
Баш авыл ж,ирлеге
башлыгы

Узэк урамы, 114 нче йорт,
Сармаш-Баш авылы, Зэй районы,
423532 тел./факс 8(85558) 3-90-3C
e-mail: Sbash.Zai@tatar.ru

КАРАР

От 20.11.2023 №10

О признании утратившим силу отдельных
постановлений Главы Сармаш-Башского
сельского поселения Заинского
муниципального района Республики
Татарстан

В соответствии с Федеральным законом от 6 ноября 2003 г. №131-Ф3
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Сармаш-Бпшского сельского поселения
Заинского муниципального района Республики Татарстан

постановляю:

1. Признать утратившими силу постановления Главы Сармаш-Башского
сельского поселения Заинского муниципального района Республики
Татарстан:

а) от 11.03.2014 №1 «О порядке сообщения отдельными категориями лиц о
получении подарка в связи с их должностным положением или исполнением
ими служебных (должностных) обязанностей, сдаче и оценке подарка,
реализации (выкупе) и зачислении средств, вырученных от его реализации»;

б) от 29.03.2019 №6 «О внесении изменений в Постановление Главы Сармаш-
Башского сельского поселения от 11.03.2014 №1 «О порядке сообщения
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным
положением или исполнением ими служебных (должностных) обязанностей,
сдаче и оценке подарка, реализации (выкупе) и зачислении средств,
вырученных от его реализации»;

в) от 10.08.2023 №4 «О внесении изменений в Постановление Главы Сармаш-
Башского сельского поселения от 11.03.2014 №1 «О порядке сообщения
отдельными категориями лиц о получении подарка в связи с их должностным

mailto:Sbash.Zai@tatar.ru
mailto:Sbash.Zai@tatar.ru

	‎C:\Users\Sarmash-grad\Desktop\л1.pdf‎
	‎C:\Users\Sarmash-grad\Desktop\л2.tif‎